Jeugdmarathon 3

Jeugdmarathon 3 - Haarlem 22-1-2017

Daguitslag Meisjes pup. A

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 10 Sterre van de Rhee Haarlem 7 10,1
2 12 Pien Hersman Lisse 7 9
8 18 Rianne Stroombergen Hillegom 7 8
4 17 Anouk Obdam Lisse 7 7
5 16 Vera van Vloten Haarlem 7 6
6 14 Demi Konst Ter Aar 7 5
7 15 Zus de Kruijk Haarlem 7 4
8 9 Tosca Cuvelier Nieuw Vennep 7 3

22-1-2017 17:52:28 7rnd 3km 00:04:51uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h lvanl



Seizoen: 16-17 Baan Meisjes pup. A - Jeugdmarathon t/m wedstrijd 3 (22-1-2017)
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Nnaam

Rianne Stroombergen
Sterre van de Rhee
Demi Konst

Pien Hersman

Anouk Obdam

Vera van Vloten

Zus de Kruijk

Tosca Cuvelier

Wies van den Hurk

22-1-2017 17:52:28

1 2 3 aft
10,1 101 8
8 9 101
7 7 5
9 9
8 7
3 5 6
5 4 4
4 6 3
6

pnt
28,2
27,1
19
18
15
14
13
13
6

lvanl



Jeugdmarathon 3

Jeugdmarathon 3 - Haarlem 22-1-2017

Transponderprint  Meisjes pup. A
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22-1-2017 17:52:28

naam

Sterre van de Rhee
Pien Hersman
Rianne Stroombergen
Anouk Obdam

Vera van Vloten

Demi Konst

Zus de Kruijk

Tosca Cuvelier

rnd
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Tijd
4:51.806
4:51.990
4:53.892
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4:58.431
5:02.134
5:15.648
5:29.478

7rnd 3km 00:04:51uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h
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